1島原市報道資劃

平成 2 8年 12 月 2 8 日

報道関係者 各位

統計功労者の表彰について

標記のことについて、下記の者が統計功績者として表彰を受けられましたので
お知らせします。

記

表 彰 名 総務大臣表彰 (平成 2 7年国勢調査))

受 賞 者 調査員 杉野 房子 (すぎの ふさこ)
指導員 古賀 滋子 (こが しげこ)

受賞 の 日 平成 2 8年 10 月 18 日付

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

担当 島原市 総務課 行政班 担当平尾
電話 0957‐63‐1111( 内線 151)

E‐ma ・1,somu@c ・tyshlmabara lg ip

島原守護神 しまばらん